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Planter, maling og tusj 

Samtidig som naturen har våknet til liv etter vinteren og en forholdsvis kald vår, ønsket vi å ta 

vårfølelsen med oss inn på Embla og i prosjektet vårt. Ivrige barnehender har utforsket blant annet 

epleblomster fra uteområdet sammen med gråpapir, maling blandet med vann og pipetter. Pipetter 

er et nytt verktøy for barna, og teknikken kommer etter hvert som de får prøvd seg frem, gjort seg 

noen erfaringer og ikke minst erfart sammen med andre. 

Vi har også tatt inn lilla syrinblomster til malebordet sammen med maling i ulike lillanyanser. 

Maleverktøyet denne gang var q-tips bundet sammen. De ga fint «syrin-mønster» på papiret. Det er 

spennende å erfare nye måter å male på.  

Løvetann har vi også utforsket sammen med maling og tynn tusj. Barna hadde pensler til rådighet, 

men noen fant fort ut at de ville teste å male med løvetannblomsten som pensel. Det er gøy å 

observere barna når de utforsker og prøver ut for å se hva dette kan bli. 

 



Bøker/lesing 

 Interessen for bøker er fortsatt tilstede. Barna henter 

bøker og ber om å bli lest for mange ganger i løpet av 

dagen. Vi opplever de setter pris på og verdsetter å 

lese/se i gode bøker sammen. Gjennom høytlesning 

legger vi grunnlaget for at barna skal bli glad i å lese, og 

vi gir de muligheten til å oppleve gleden ved god 

litteratur sammen. Barna «leser» også bøker for 

hverandre og snakker ivrig om det de ser på bildene. 

 

 

 

Digitalt mikroskop- «egget» 

 Barnehagens digitale praksis: 

«Personalet skal utforske 

kreativ og skapende bruk av 

digitale verktøy sammen med 

barna. Personalet skal legge til 

rette for at barn utforsker, 

leker, lærer og selv skaper noe 

gjennom digitale uttrykksformer» (Rammeplanen for barnehager s. 44-45). 

Vi har ved flere anledninger satt frem det 

digitale mikroskopet vi kaller “egget”. Flere 

av barna oppdaget raskt at de kunne se 

bildene fra mikroskopet på lerret eller Ipad 

når de beveget egget. De har flyttet egget 

rundt for å se hva som viser seg på lerretet 

eller på Ipaden. Det har vært viktig for oss å 

bygge videre på det barna kjenner, at det skal 

synes i dag det vi gjorde i går, men med bruk 

av nye verktøy for nye opplevelser og 

erfaringer.  På den måten har barna for 

eksempel kunne prøve ut egget på 

gårsdagens maleaktivitet eller utforsking med 

blomster og planter. Flere av barna har også 

testet ut hva som skjer ved å bruke egget på klærne sine, håret, teppet på gulvet o.l. 

 

 

 

 

 



Lekekjøkken 

Vi har vært så heldige å få snekret et nytt lekekjøkken til 

avdelingen. Kjøkkenet er i daglig bruk av barna, og det det 

har vært en berikelse for denne type lek på Embla. De 

kokkelerer og lager de deiligste retter, samarbeider, 

argumenterer og øver seg på kommunikasjon og sosiale 

ferdigheter. Vi ønsket å koble denne leken til det sanselige 

gjennom smak og lukt, og har stående ulike urter, krydder 

og planter på kjøkkenet.  

 

 

17. mai-markering 

Vi har markert 17. mai med blant annet å farge/tegne på 

flagg med rødt, blått og hvitt. Vi har hørt tradisjonell 

korpsmusikk, og dagen før dagen spiste vi pølser til lunsj 

og is til dessert. Vi pyntet også avdelingen til selveste 17. 

mai da barn og foresatte skulle møtes ute i barnehagen.  

 

 

 

 

 

 

 

Barnas kommunikasjon 

Vi ser at flere av barnas måte å kommunisere på har 

utviklet seg i våres. Kommunikasjonsferdighetene er i en 

rivende utvikling og kommunikasjonen blir også mer 

effektiv. De kommuniserer fortsatt med hele seg- kropp, 

mimikk og gester, samtidig som det verbale trer mer og 

mer frem. De diskuterer og argumenterer med 

hverandre uten at det handler om å krangle, men det ser 

ut til at de for eksempel er enige om at de er uenig. De 

forstår hverandres ulike uttrykk og respekterer 

hverandres behov. De viser forståelse for hverandre selv om de kanskje ikke helt forstår hva som blir 

ytret. De anerkjenner hverandres uttrykk og meninger gjennom å lytte og være anerkjennende i 

kommunikasjonen.  

 

Sommerfest 



Vi minner om sommerfest 14.6. kl 15.15.  Se egen invitasjon i Transponder. Velkommen skal dere 

være! 

 

Besøke Balder 

Kommende barnehageår skal alle barna på Embla være sammen på Balder. I den forbindelse vil vi 

besøke Balder i mindre grupper for å bli litt kjent med lokalitetene og det som er der. Dere vil få 

beskjed om nye team så fort det er offentlig.  

 


